海洋委員會　函

地址：高雄市前鎮區成功二路25號4樓
聯 絡 人：石梅君
聯絡電話：07-3381810 #261916
傳真電話：07-3380927
電子郵件：shih41@oac.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年12月1日
發文字號：海科技字第1140013897號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：本會115年度補助學術機構、研究機關(構)及海洋科技業者
執行海洋科技專案，請協助周知所屬及相關單位申請，請
查照。

說明：
一、為運用學術機構、研究機關(構)及海洋科技業者累積之研
發能量及既有設施，開發產業所需創新性、關鍵性、可擴
散性之技術或政策所需之研究，以加速海洋科技產業化及
提升海洋產業競爭力，爰本會將透過旨揭補助專案進行推
動。

二、旨揭專案申請期間為自即日起至115年1月20日止，採線上
申 請 （ 本 會 「 海 洋 領 域 補 助 案 入 口 網 」
https://project.oac.gov.tw/Login.aspx）完成申請作業並上傳
相關資料與證明文件，歡迎學術機構、研究機關(構)及海
洋科技業者踴躍遞件申請。

三、檢附本案公告、「未違反公職人員利益衝突迴避法切結
書」、「身分關係事前揭露表」、「海洋委員會海洋科技
專案(學術及研究機關(構))申請作業手冊」及「海洋委員會
海洋科技專案(海洋科技業者)申請作業手冊」各1份。

四、前揭附件亦可至本會全球資訊網「公告資訊」專區「最新
公 告 」 查 詢 下 載 (https://www.oac.gov.tw/ch/home.jsp?
id=67&parentpath=0,6&mcustomize=bulletin_view.jsp&dataser
no=202511240001)。

正本：教育部、國家科學及技術委員會、各公立大專校院、各私立大專校院、行政院各

國立清華大學

1140024438

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

部會行總處局署、各直轄市暨縣市政府
副本：(電子交換)本會各處室組(含附件)

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1140024438

第2頁　共2頁